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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE %_g_
985 07/08/2017 10.122.0021.2059.0000 | PASEP DARF g M
4 02/01/2018 28/12/2018 10.305.0104.2118.0000 | DESPESAS COM PESSOAL ENDE 3.380,00 ;g %
1 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - PSI 7.804,00 g é
5 02/01/2018 28/12/2018 10.305.0104.2118.0000 | DESPESA COM PESSOAL ENDENM 8.242,00 Q g
13 02/01/2018 24/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 137,45 ‘%1 Q
8 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 146,31 g §
2 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | DESPESAS DE PESSOAL CIVIL - 11.618,06 % (é
14 02/01/2018 01/11/2018 10.122.0021.2059.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 685,37 % 5
10 02/01/2018 30/10/2018 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 898,85 @ 8
7 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 236,27 § é
12 02/01/2018 28/09/2018 10.122.0021.2059.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 225722 E §
69 15/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Contratados e 89.534,00 E %
71 15/01/2018 15/01/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. % 8
125 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | DEISE RIBEIRO DA SILVA 600,00 % §
130 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO PESSOA DE ALBUQUE 800,00 Qé a
127 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | LUZINETE CRISTOVAM SILVA 800,00 % z
122 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | RUY CABRAL DA SILVA SOBRI! 1.000,00 g >
128 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | CICERO ADRIANO DA SILVA 1.000,00 =
124 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | HOSANA RIBEIRO VERISSIMO L 1.200,00
120 26/01/2018 28/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - EFE’ 55.778,96
200 02/02/2018 10/05/2018 10.122.0021.2059.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIC 700,00
197 02/02/2018 08/11/2018 10.122.0021.2059.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 2.500,00
227 02/02/2018 18/04/2018 10.122.0021.2059.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 7.000,00
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10 - SAUDE
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441 02/04/2018 25/09/2018 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCACAC 1.800,00 % g
441 02/04/2018 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCAGAC 8 %
626 11/05/2018 11/05/2018 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 13.508,00 g é
611 15/05/2018 02/01/2019 10.122.0021.2059.0000 | NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE 22.500,@)%
642 21/05/2018 21/05/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 8 9
699 01/06/2018 10.122.0101.2121.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER g §
704 04/06/2018 04/06/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 6.671,30 % (é
620 04/06/2018 10/01/2019 10.122.0021.2059.0000 | PEDRO JANOCA DE LIMA 74'200’§05
709 08/06/2018 07/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLI 7.077,50 @ 8
709 08/06/2018 10.302.0102.2073.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLI § é
731 19/06/2018 24/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 700,00 E §
731 19/06/2018 04/04/2019 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 5.547,§0]§>
729 19/06/2018 04/04/2019 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 21.013,@?;58
730 19/06/2018 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO % §
732 19/06/2018 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO Qé a
753 25/06/2018 25/06/2018 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 11.635,50 % z
834 05/07/2018 05/07/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.100,00 g >
828 05/07/2018 25/11/2019 10.301.0101.2281.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 107.016,3103
835 06/07/2018 09/10/2018 10.301.0101.2064.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI - 2.560,00
836 06/07/2018 09/10/2018 10.302.0102.2073.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI - 15.050,00
836 06/07/2018 10.302.0102.2073.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI -
858 13/07/2018 13/07/2018 10.122.0021.2059.0000 | INFORMAGCOES E PROCESSAME 1.070,40
887 01/08/2018 01/08/2018 10.302.0102.2073.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 9.967,00
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10 - SAUDE
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE %_g_
1026 27/08/2018 27/08/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 915,20 g m
1025 27/08/2018 27/08/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.575,90 S %
1087 07/09/2018 07/09/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 625,48 g é
1090 12/09/2018 12/09/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.500,00 g EE
1101 14/09/2018 14/09/2018 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 10.988,00 8 9
1100 14/09/2018 14/09/2018 10.122.0101.2121.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 12.263,00 g §
1106 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0102.2073.0000 | RENATA MARIA DE LIMA 400,00 % (é
1194 01/10/2018 01/10/2018 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 13.798,93 % 5
1207 08/10/2018 08/10/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 174,00 @ 8
1222 15/10/2018 15/10/2018 10.122.0021.2059.0000 | GILDO LOURENCO BEZERRA 180,00 § é
1231 18/10/2018 18/10/2018 10.302.0102.2073.0000 | ELIANE MARLUCE DOS SANTO! E §
1241 22/10/2018 22/10/2018 10.122.0101.2121.0000 | PHARMAPLUS LTDA 5.564,50 E %
1236 22/10/2018 22/10/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 5.687,00 % 8
1244 26/10/2018 26/10/2018 10.301.0101.1021.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 14.120,00 % §
1322 05/11/2018 05/11/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.542,12 Qé a
1328 09/11/2018 09/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | WALTRUPES NUNES GARCIA 450,00 % z
1342 12/11/2018 12/11/2018 10.301.0101.2064.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA ME 560,00 g >
1345 15/11/2018 15/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 1.285,75 =
1344 15/11/2018 15/11/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 2.099,60
1346 15/11/2018 15/11/2018 10.303.0103.2078.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 3.597,40
1352 19/11/2018 19/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | FERNANDA KARLA CARVALHO 1.200,00
1353 19/11/2018 19/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL ] 3.009,05
1351 19/11/2018 19/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | JULIANA CLAUDIA MELO DA C(




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE %_g_
1362 23/11/2018 23/11/2018 10.301.0101.1021.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 1.100,00 % g
1451 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | KACIO LUAAN DA CRUZ 180,00 8 %
1456 03/12/2018 03/12/2018 10.306.0106.2307.0000 | CENTRO MEDICO LTDA 312,00 g é
1455 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0101.1021.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 747,00 Q %
1406 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | LEMMACIA ANGELICA DA COS 1.200,00 ‘%1 Q
1405 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | JUVETANIA MARIA DA SILVA - 815,84 § jo>
1468 07/12/2018 07/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCAGAC 670,00 % %
1469 07/12/2018 07/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,06 % 5
1485 10/12/2018 10/12/2018 10.303.0103.2078.0000 | DROGA FONTE 7.714,50 @ 8
1483 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DROGA FONTE 3.533,52 § é
1488 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | PHARMAPLUS LTDA 3.056,70 E §
1484 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DROGA FONTE 3.342,80 E %
1505 17/12/2018 17/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | VERONICA MARIA DA SILVA 360,00 % 8
1500 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 370,00 % §
1501 17/12/2018 17/12/2018 10.306.0106.2307.0000 | J. C. SILVA - FARMACIA 470,00 Qé a
1497 17/12/2018 17/12/2018 10.301.0101.1021.0000 | O S COMERCIO E SERVICOS DE 3.700,00 % z
1499 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 751,80 g >
1498 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 1.788,20 =
1502 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0021.2059.0000 [ EDWILSON FERREIRA DE ANDR
1509 24/12/2018 24/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | NAYANE ALUISA SILVA DE ALE 340,00
1512 24/12/2018 24/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | OXIL GASES EQUIPAMENTOS Pl 960,00
1510 24/12/2018 24/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | AM DA SILVA SERV. DE ASSESS 2.500,00
1508 24/12/2018 24/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CO! 3.000,00
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10 - SAUDE FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% ‘g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE S\ g
1511 24/12/2018 24/12/2018 10.301.0101.1021.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 8.810,00 % 2
1550 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 17.848,00 S %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 415.514,54 230.276288
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: a
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARR ;
490 02/08/2016 10.122.0100.1040.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS é
1397 20/09/2017 29/12/2017 10.122.0100.1040.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERV 10.857,60 @
=
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 10.857,60 0 §
Subtotal da Fungio 10 - SAUDE 426.372,14 230.276
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12 - EDUCACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:

Recursos Proprios :;_g
614 01/04/2015 12.365.0120.1042.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES I % 2
2862 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0092.2213.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 8 %
2861 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0091.2211.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE g é
835 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII g g
834 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 8 9
851 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0091.2206.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE g §
594 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI % (é
593 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI % 5
595 28/04/2017 28/04/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI @ 8
1244 01/08/2017 01/08/2017 12.361.0120.2201.0000 | ENIO FRANCISCO NERI § é
1510 01/11/2017 29/12/2017 12.361.0280.1013.0000 | VIC EMPREENDIMENTOS DO FU 11.650,00 E §
1794 26/12/2017 26/12/2017 12.365.0091.2204.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE E %
16 02/01/2018 11/12/2018 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 35.273,79 % 8
29 02/01/2018 03/12/2018 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG A 437.902,38 % §
37 02/01/2018 11/12/2018 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG DO FUNDEB B 161.596,57 Q'Lé a
22 02/01/2018 03/12/2018 12.361.0120.2201.0000 | CLARO S/A 38,20 % z
21 02/01/2018 03/12/2018 12.361.0120.2201.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 65,15 g >
33 02/01/2018 28/12/2018 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 60% CONTRA" 50.032,52 =
15 02/01/2018 11/12/2018 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 15.694,03
32 02/01/2018 28/12/2018 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRAT. 86.473,62
180 30/01/2018 28/12/2018 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 33.670,44
179 30/01/2018 28/12/2018 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 15.805,97
247 02/02/2018 31/12/2018 12.361.0120.2047.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 25.555,00
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(%
Recursos Proprios :;_g
306 09/02/2018 26/09/2018 12.365.0120.2031.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 2.770,26 % g
307 09/02/2018 31/10/2018 12.365.0120.2177.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME 2.912,36 8 %
308 09/02/2018 15/05/2018 12.366.0126.2179.0000 | ORLANDO M DOS SANTOS - ME g é
718 03/05/2018 07/11/2018 12.366.0126.2043.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 391,69 g g
719 03/05/2018 07/11/2018 12.306.0121.2181.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 17.179,38 8 9
716 03/05/2018 27/12/2018 12.365.0120.2031.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 1.314,02 g §
901 08/06/2018 03/07/2018 12.361.0120.2201.0000 | YMS DA SILVA - ME % (é
899 08/06/2018 12.361.0120.2201.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLI % 5
904 19/06/2018 27/07/2018 12.361.0120.2201.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 16.641,50 @ 8
904 19/06/2018 30/01/2019 12.361.0120.2201.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 1 1.599%);
1028 26/07/2018 15/08/2018 12.361.0120.2201.0000 | SUICA DISTRIBUIDORA E §
1141 17/08/2018 31/12/2018 12.365.0120.2176.0000 | C S C DA NOBREGA - ASSESSOFR 3.500,00 E %
1141 17/08/2018 01/02/2019 12.365.0120.2176.0000 | CS C DA NOBREGA - ASSESSOFR 7.000,@98
1174 03/09/2018 21/02/2019 12.361.0120.1015.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. 60.536,%6§
1280 11/10/2018 11/02/2019 12.361.0021.1010.0000 | IND. E COM. MOVEIS KUTS LTD 318.178@)3
1370 01/11/2018 01/11/2018 12.361.0120.2201.0000 | REDE NET COMERCIO SERVICC % z
1406 20/11/2018 02/05/2019 12.361.0120.2186.0000 | PONTUAL DISTRIBUIDORA LTD 214.240,‘@)3>
1494 03/12/2018 03/12/2018 12.361.0120.2201.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 515,00 =
1515 03/12/2018 03/12/2018 12.361.0120.1015.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERV 19.380,79
1547 03/12/2018 03/12/2018 12.361.0120.2201.0000 | CLARO S/A 36,01
Subtotal do Recursos Proprios 938.398,68 611.553,85
Subtotal da Fungio 12 - EDUCACAO 938.398,68 611.553,85
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
01 - LEGISLATIVA FE
CAMARA MUNICIPAL DE BARR _(% -g_
Recursos Proprios é\ g
9 02/01/2018 28/12/2018 01.031.0010.2001.0000 | M. J. SANTOS - BARRA DE GUAL 618,30 g_ E
)
Subtotal do Recursos Proprios 618,30 04 0'5
(%)
Subtotal da Fun¢do 01 - LEGISLATIVA 618,30 050@
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
04 - ADMINISTRACAO g g
IPREBAG - PLANO PREVIDENCI _(% -g_
Recursos Proprios :;_g
11 03/01/2018 28/12/2018 04.122.0092.2116.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMI 10.400,00 o
9 03/01/2018 10/01/2018 04.122.0092.2116.0000 [ ADRIANA AFONSO NEVES SILV ;g
60 02/04/2018 15/12/2018 04.122.0092.2116.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.298,96 g
73 04/06/2018 30/09/2018 04.122.0092.2116.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 10.000,00 Q
73 04/06/2018 14/05/2019 04.122.0092.2116.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 15.000‘§b
85 02/07/2018 11/03/2019 04.122.0092.2116.0000 [ MAIZA AMARAL DA SILVA 15.000 Q-0
121 03/10/2018 03/10/2018 04.122.0092.2116.0000 | JOSE CICERO DA SILVA
Subtotal do Recursos Proprios 21.698,96 30.000_ _

PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢

%EUJHOO
VATIS YA Od1I3AVIN NOSTIM ‘$OLNYS SO VISILYE SOTIVO 3
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ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2019
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:

Recursos Proprios :;_g
1304 02/06/2014 04.122.0021.2016.0000 | PRIME ATIVIDADES DE CONTAI g m
78 04/01/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 [ WELBER ANDERSON JACOMO I ;g %
81 04/01/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM | g é
77 04/01/2016 01/12/2016 04.122.0021.2016.0000 [ TRIBUTOS INFORMATICA LTDA Q g
330 02/05/2016 02/05/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 ‘%1 Q
384 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 g §
446 12/07/2016 12/07/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 % (é
473 02/08/2016 02/08/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 % 5
553 01/09/2016 01/09/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 @ 8
722 10/11/2016 10/11/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 g é
780 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 E §
803 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | VERONEIDE MARQUES LIMA E %
767 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | MARIA VALDINEIDE MARQUES % 8
766 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | SAMANDA SOARES DOS SANTC %.4\3 §
765 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 [ JOCASTA COSTA DE SOUZA Qé‘ a
769 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | DEGIVALDO DAS NEVES DOS S. % z
768 01/12/2016 01/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | PAULO DINIZ DOS SANTOS g >
842 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 =
89 25/01/2017 29/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 11.360,00
510 04/04/2017 14/09/2017 04.122.0021.2017.0000 | G. R RIBEIRO DE LIMA - ME 23.000,20
1161 01/08/2017 29/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | THIAGO RAFAEL DA SILVA GAL
1174 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0021.2017.0000 | ERASMO NUNES ROCHA
1502 30/10/2017 29/12/2017 04.122.0021.2017.0000 [ TRIBUTOS INFORMATICA LTDA
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:

Recursos Proprios :;_g
1746 01/12/2017 01/12/2017 04.122.0021.2017.0000 | LEANDRO SEVERINO DA SILVA % 2
30 02/01/2018 11/12/2018 04.122.0021.2011.0000 [ FOPAG GABINETE DO PREFEIT( 7.500,00 8 %
36 02/01/2018 11/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO PENSI 12.878,00 g é
27 02/01/2018 03/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRAGCAO 23.459,91 g EE
38 02/01/2018 10/12/2018 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICII 765,00 8 9
42 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | ALDINEIDE IVONETE DA SILVA 800,00 g §
39 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0021.2215.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DI 828,00 % (é
48 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | MANOEL LAURINDO BEZERRA 1.000,00 % 5
49 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | ANTONIO JOSE ANDRADE 1.200,00 @ 8
47 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | DANIEL JOSE DO NASCIMENTO 1.400,00 g é
44 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 [ LEVI BARBOSA DOS SANTOS 1.600,00 E §
46 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | ZENILDO PESSOA ALBUQUERQ 2.000,00 E %
40 02/01/2018 01/11/2018 04.122.0021.2017.0000 [ SYSTEMA INFORMATICA COM ] 7.500,00 % 8
43 02/01/2018 27/11/2018 04.122.0021.2016.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 70.000,00 %.4\3 §
10 02/01/2018 01/10/2018 04.122.0021.2017.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 269,93 Qé‘ a
4 02/01/2018 02/11/2018 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 473,88 % z
12 02/01/2018 28/11/2018 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 80.382,72 g >
9 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0000.2028.0000 | PASEP DARF 1.450,70 =
205 01/02/2018 01/11/2018 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRAGCAO CONT 117.507,27
204 01/02/2018 01/04/2018 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMTI, 275.120,14
249 02/02/2018 31/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 3.576,00
317 01/03/2018 07/12/2018 04.126.0021.2026.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 3.899,94
900 08/06/2018 03/07/2018 04.122.0021.2017.0000 | YMS DA SILVA - ME
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4
%%
2
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - ADMINISTRACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(%
Recursos Proprios :;_g
903 19/06/2018 11/10/2018 04.122.0021.2017.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 980,00 o 2
903 19/06/2018 30/01/2019 04.122.0021.2017.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 2.717¢ 0%
1023 02/07/2018 02/07/2018 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 g é
1024 02/07/2018 02/07/2018 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 g EE
1029 26/07/2018 02/01/2019 04.122.0021.2017.0000 | ANTONIO CEZAR BRAGA DA SII 24.150809
1025 26/07/2018 04/09/2018 04.122.0021.2017.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE g §
1067 01/08/2018 01/08/2018 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 % §
1333 01/11/2018 01/11/2018 04.122.0021.2017.0000 | MARCOS AURELIO RODOLFO D 1.775,00 % 5
1371 01/11/2018 01/11/2018 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 2.000,00 @ 8
1503 03/12/2018 03/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | AMERICO PESSOA DE BARROS 389,00 § é
1493 03/12/2018 03/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 1.900,00 E §
1530 03/12/2018 03/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | JOSE DANILO DA SILVA ENGEN 4.250,00 E %
1589 11/12/2018 11/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | AM DA SILVA SERV. DE ASSESS 6.000,00 % 8
1593 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | MARCOS AURELIO RODOLFO D 1.060,00 % §
Subtotal do Recursos Préprios 697.565,69 26.867@);
o T
Subtotal da Fun¢io 04 - ADMINISTRACAO 719.264,65 56.8671@0;
&
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios :;_g
75 21/03/2016 23/03/2016 08.244.0080.2088.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA Dt g m
75 21/03/2016 08.244.0080.2088.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA D} ;g %
50 04/04/2017 14/09/2017 08.244.0080.2174.0000 | G. R RIBEIRO DE LIMA - ME g é
121 05/06/2017 01/09/2017 08.244.0080.2099.0000 [ KLEBER K DE SANTANA - ME 55.000,00 g g
122 05/06/2017 08/08/2017 08.244.0080.2099.0000 | KLEBER K DE SANTANA - ME 80.000,00 8 9
121 05/06/2017 08.244.0080.2099.0000 [ KLEBER K DE SANTANA - ME g §
178 27/10/2017 05/11/2018 08.244.0080.2131.0000 [ JAILSON LOPES & MARIA CLAU 5.810,00 % (é
178 27/10/2017 02/04/2019 08.244.0080.2131.0000 | JAILSON LOPES & MARIA CLAU 32.000,§O§i
8 02/01/2018 03/12/2018 08.244.0080.2145.0000 [ EMANUELA BARBOSA DO NAS( 1.700,00 @ 8
7 02/01/2018 03/12/2018 08.244.0080.2145.0000 | JOSE CECILIO TEOTONIO DA SII 1.700,00 § é
16 02/01/2018 03/12/2018 08.244.0080.2147.0000 [ JURANDY SALVADOR DOS SAN 1.700,00 E §
58 01/02/2018 03/12/2018 08.244.0080.2147.0000 | WANDERSON MARCOLINO DE ¢ 1.000,00 E %
57 01/02/2018 03/12/2018 08.244.0080.2147.0000 [ JOSE CLEBSON SOALLES SILVA 1.000,00 % 8
64 01/02/2018 01/11/2018 08.244.0080.2088.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 3.654,30 % §
65 12/02/2018 02/04/2018 08.244.0080.2096.0000 [ COMERCIAL AVANCE LTDA ME 25.200,00 Qé a
66 01/03/2018 28/12/2018 08.244.0080.2088.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 26.000,00 % z
107 26/03/2018 03/12/2018 08.244.0080.2088.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 3.899,82 g >
108 26/03/2018 08.244.0080.2174.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE =
206 08/06/2018 20/07/2018 08.244.0080.2174.0000 [ JULIO CESAR ANDRADE DE OLI
207 08/06/2018 08.244.0080.2145.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLI
206 08/06/2018 08.244.0080.2174.0000 [ JULIO CESAR ANDRADE DE OLI
385 05/12/2018 05/12/2018 08.244.0080.2088.0000 | JEFERSON GONCALVES PEREIR 1.580,00
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2019 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

b il
it

_ Classificagao Valor pago R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

08 - ASSISTENCIA SOCIAL g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% ‘g_
Recursos Proprios %\ I
< g

Subtotal do Recursos Préprios 208.244,12 32.000%02

==

PREFEITURA MUNICIPAL DE B: S
P g (%)

R P:

€cursos rroprios Q i!i
1684 01/12/2017 01/12/2017 08.243.0004.2104.0000 | GERLANGE MARIA DA SILVA (g- 4

31 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 6.338,00 §. g

, , v}

1588 11/12/2018 11/12/2018 08.243.0004.2104.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 720,00 § 8

<

1586 11/12/2018 11/12/2018 08.243.0004.2104.0000 | ABRAAO ISAIAS DA SILVA 720,00 g b4

= Z

1587 11/12/2018 11/12/2018 08.243.0004.2104.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA NETO 720,00 S) 8

o
Subtotal do Recursos Préprios 8.498,00 Ogi

" -z

Subtotal da Fungiio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 216.742,12 32.00040>

[ Z
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - PREVIDENCIA SOCIAL
IPREBAG - PLANO PREVIDENCI

Recursos Proprios S\ g
1 02/01/2018 28/12/2018 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSE 251.709,92 % g
20 03/01/2018 28/12/2018 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-SALAR 2.769,17 9 %
w -
19 03/01/2018 20/12/2018 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-AUXIL 9.191,90 g 8
10 03/01/2018 28/12/2018 09.271.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSI( 38.002,55 Q g
Q.
10 03/01/2018 09.271.0092.2117.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 8 9
3>
Subtotal do Recursos Proprios 301.673,54 0008

J
Subtotal da Fun¢io 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 301.673,54 030%
° @)
g o
§ g
8

9
gz
2=z
+
& m
Py
&3
£+ o
Q. >
2o
B <
QL >

=
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o
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od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - CULTURA
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios :;_g
1787 26/12/2017 29/12/2017 13.392.0181.2115.0000 | AILTON DA COSTA BARBOSA-VM o
1574 11/12/2018 15/01/2019 13.392.0270.1044.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 106.72785
1592 28/12/2018 31/12/2018 13.392.0181.2115.0000 | IGAPO PRODUGAO MUSICAL E | 8.000,00 g
1591 28/12/2018 31/12/2018 13.392.0181.2115.0000 | EDUARDO DA SILVA BARBOSA 19.620,00 g
Subtotal do Recursos Préprios 27.620,00 106.727?35
©)
Subtotal da Fun¢do 13 - CULTURA 27.620,00 106.727,5_5

VATIS YA Od1I3AVIN NOSTIM ‘SOLNVY SOd FISI|LYE SOTIVO 3
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - URBANISMO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios :;_g
1979 01/09/2014 07/11/2014 15.451.0151.1047.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS g M
1979 01/09/2014 15.451.0151.1047.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS ;g %
28 02/01/2018 11/12/2018 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG SEC. DE OBRAS E URBA 34.268,88 g é
248 02/02/2018 04/10/2018 15.452.0202.2109.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 93.192,85 g g
428 01/03/2018 01/03/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 8 9
610 04/04/2018 04/04/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 g §
613 11/04/2018 30/08/2019 15.451.0151.1047.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 32.087,§S§
782 28/05/2018 28/05/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 % 5
853 01/06/2018 01/06/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 @ 8
905 19/06/2018 01/03/2019 15.452.0202.2109.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 23.905%;
923 02/07/2018 02/07/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 E §
1066 01/08/2018 01/08/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 E %
1188 03/09/2018 03/09/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 % 8
1282 01/10/2018 01/10/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 % §
1340 01/11/2018 01/11/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 Qé‘ a
1495 03/12/2018 03/12/2018 15.451.0250.2110.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 % g
Subtotal do Recursos Préprios 189.461,73 55.993%8
Subtotal da Fungdo 15 - URBANISMO 189.461,73 55.993,58
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - SANEAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:

Recursos Proprios S\ g
460 01/03/2018 04/02/2019 17.512.0170.1053.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 19.389%72
894 04/06/2018 03/12/2018 17.512.0170.1053.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 38.012,06 9 %
Subtotal do Recursos Préprios 38.012,06 19.389278
= &
Subtotal da Fun¢do 17 - SANEAMENTO 38.012,06 19.3893‘-7 =
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é
o]
<
_ Classificagao Valor pago R$ %
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
28 - ENCARGOS ESPECIAIS g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(%
Recursos Proprios S\ g
16 04/01/2016 01/12/2016 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE % 2
1761 01/12/2017 05/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | MARIA DO CARMO DA SILVA 9 %
0w =
1764 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALF g 8
1770 01/12/2017 29/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | SEVERINO PEDRO DA SILVA Q g
Q.
1768 01/12/2017 29/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | IRENE MARIA DA SILVA 8 9
, Q >
1767 01/12/2017 01/12/2017 28.122.0000.2022.0000 | PERICLES CAVALCANTI DE ALE g_ 8
Q
14 02/01/2018 11/12/2018 28.846.0092.2021.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 5.659,24 % §
17 02/01/2018 11/12/2018 28.846.0092.2021.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 5.702,12 % 5
13 02/01/2018 03/12/2018 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 24.378,21 % 8
Subtotal do Recursos Proprios 35.739,57 0§0F
I
Subtotal da Fun¢io 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 35.739,57 Oéﬁg
s>
- , & m
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.893.902,79 1.112.808,&3;0
PAGOS NO EXERCICIO R g
Q. >
2o
5 <
SN
=
D
©
BARRA DE GUABIRABA
segunda-feira, 27 de abril de 2020
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE < I
985 07/08/2017 10.122.0021.2059.0000 | PASEP DARF 23.74?%
4 02/01/2018 28/12/2018 10.305.0104.2118.0000 | DESPESAS COM PESSOAL ENDE 8 %
1 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - PSI g é
5 02/01/2018 28/12/2018 10.305.0104.2118.0000 | DESPESA COM PESSOAL ENDEN g EE
13 02/01/2018 24/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 8 9
8 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ g §
2 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | DESPESAS DE PESSOAL CIVIL - % (é
14 02/01/2018 01/11/2018 10.122.0021.2059.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A % 5
10 02/01/2018 30/10/2018 10.122.0021.2059.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI @ 8
7 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI § é
12 02/01/2018 28/09/2018 10.122.0021.2059.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERN/ 60,75 E §
69 15/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | Despesas com Pessoal Contratados e E %
71 15/01/2018 15/01/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 690,00 % 8
125 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | DEISE RIBEIRO DA SILVA % §
130 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO PESSOA DE ALBUQUE Qé a
127 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | LUZINETE CRISTOVAM SILVA % z
122 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 [ RUY CABRAL DA SILVA SOBRI! g >
128 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | CICERO ADRIANO DA SILVA =
124 26/01/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 [ HOSANA RIBEIRO VERISSIMO L
120 26/01/2018 28/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - EFE’
200 02/02/2018 10/05/2018 10.122.0021.2059.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIC
197 02/02/2018 08/11/2018 10.122.0021.2059.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA
227 02/02/2018 18/04/2018 10.122.0021.2059.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 7.000,00
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X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g_
441 02/04/2018 25/09/2018 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCACAC % g
441 02/04/2018 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCAGAC 50@0%
626 11/05/2018 11/05/2018 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER g é
611 15/05/2018 02/01/2019 10.122.0021.2059.0000 | NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE g EE
642 21/05/2018 21/05/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 750,00 8 9
699 01/06/2018 10.122.0101.2121.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 2.84§0§
704 04/06/2018 04/06/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. % é’
620 04/06/2018 10/01/2019 10.122.0021.2059.0000 | PEDRO JANOCA DE LIMA % 5
709 08/06/2018 07/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLI @ 8
709 08/06/2018 10.302.0102.2073.0000 | JULIO CESAR ANDRADE DE OLI 3.46%5;
731 19/06/2018 24/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO E §
731 19/06/2018 04/04/2019 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 13.37§O§
729 19/06/2018 04/04/2019 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 12.87?&1%
730 19/06/2018 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 497950
732 19/06/2018 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 10.45%)%
753 25/06/2018 25/06/2018 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER % z
834 05/07/2018 05/07/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g >
828 05/07/2018 25/11/2019 10.301.0101.2281.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME =
835 06/07/2018 09/10/2018 10.301.0101.2064.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI -
836 06/07/2018 09/10/2018 10.302.0102.2073.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI -
836 06/07/2018 10.302.0102.2073.0000 | GRAFICA FRANCELINO EIRELI - 5.563,35
858 13/07/2018 13/07/2018 10.122.0021.2059.0000 | INFORMAGCOES E PROCESSAME
887 01/08/2018 01/08/2018 10.302.0102.2073.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER




o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g_
1026 27/08/2018 27/08/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g m
1025 27/08/2018 27/08/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g %
1087 07/09/2018 07/09/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. g é
1090 12/09/2018 12/09/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. Q EE
1101 14/09/2018 14/09/2018 10.122.0101.2121.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER ‘fﬁ: Q
1100 14/09/2018 14/09/2018 10.122.0101.2121.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER g §
1106 17/09/2018 17/09/2018 10.302.0102.2073.0000 | RENATA MARIA DE LIMA % é’
1194 01/10/2018 01/10/2018 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA % 5
1207 08/10/2018 08/10/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. @ 8
1222 15/10/2018 15/10/2018 10.122.0021.2059.0000 | GILDO LOURENCO BEZERRA § é
1231 18/10/2018 18/10/2018 10.302.0102.2073.0000 | ELIANE MARLUCE DOS SANTO! 1.100,00 E §
1241 22/10/2018 22/10/2018 10.122.0101.2121.0000 | PHARMAPLUS LTDA E %
1236 22/10/2018 22/10/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! % 8
1244 26/10/2018 26/10/2018 10.301.0101.1021.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE %.4\3 §
1322 05/11/2018 05/11/2018 10.122.0101.2121.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. Qé‘ a
1328 09/11/2018 09/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | WALTRUPES NUNES GARCIA % z
1342 12/11/2018 12/11/2018 10.301.0101.2064.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA ME g >
1345 15/11/2018 15/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! =
1344 15/11/2018 15/11/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME!
1346 15/11/2018 15/11/2018 10.303.0103.2078.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME!
1352 19/11/2018 19/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | FERNANDA KARLA CARVALHO
1353 19/11/2018 19/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | APOGEU CENTER COMERCIAL ]
1351 19/11/2018 19/11/2018 10.302.0102.2073.0000 | JULIANA CLAUDIA MELO DA C( 1.200,00
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X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g_
1362 23/11/2018 23/11/2018 10.301.0101.1021.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER % g
1451 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | KACIO LUAAN DA CRUZ 8 %
1456 03/12/2018 03/12/2018 10.306.0106.2307.0000 | CENTRO MEDICO LTDA g é
1455 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0101.1021.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE Q %
1406 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | LEMMACIA ANGELICA DA COS ‘%1 Q
1405 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | JUVETANIA MARIA DA SILVA - g §
1468 07/12/2018 07/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCAGAC % (é
1469 07/12/2018 07/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA % 5
1485 10/12/2018 10/12/2018 10.303.0103.2078.0000 | DROGA FONTE @ 8
1483 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DROGA FONTE § é
1488 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | PHARMAPLUS LTDA E §
1484 10/12/2018 10/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DROGA FONTE E %
1505 17/12/2018 17/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | VERONICA MARIA DA SILVA % 8
1500 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! %.4\3 §
1501 17/12/2018 17/12/2018 10.306.0106.2307.0000 | J. C. SILVA - FARMACIA Qé‘ a
1497 17/12/2018 17/12/2018 10.301.0101.1021.0000 | O S COMERCIO E SERVICOS DE % z
1499 17/12/2018 17/12/2018 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! g >
1498 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0101.2121.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! =
1502 17/12/2018 17/12/2018 10.122.0021.2059.0000 [ EDWILSON FERREIRA DE ANDR 180,00
1509 24/12/2018 24/12/2018 10.301.0101.2064.0000 | NAYANE ALUISA SILVA DE ALE
1512 24/12/2018 24/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | OXIL GASES EQUIPAMENTOS Pl
1510 24/12/2018 24/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | AM DA SILVA SERV. DE ASSESS
1508 24/12/2018 24/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CO!
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X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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10 - SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g_
1511 24/12/2018 24/12/2018 10.301.0101.1021.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER g m
1550 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0021.2059.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 10,00 ;g %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 10.990,75 77.79%;5
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: g; %
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARR §_ N
490 02/08/2016 10.122.0100.1040.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOS 146.82§3§
1397 20/09/2017 29/12/2017 10.122.0100.1040.0000 | ATUAL CONSTRUTORA E SERV 132.742,61 g g
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos préprios 132.742,61 146.82%3@
Subtotal da Funciio 10 - SAUDE 143.733,36 224.62

89TePITIT60-77.9e-0ed-TaYS-4 @S Pl
VATIS VA OdI3AVIN NOF ™,
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X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - EDUCACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:

Recursos Proprios %—E
614 01/04/2015 12.365.0120.1042.0000 | CONSTRUPAV CONSTRUCOES I 134.27%50
2862 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0092.2213.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 74.951,59 8 %